D

quam

quam in finu gaudebis glorioſe. At nos beatum e uita,
pie peracta, diſceſſum nobis ante oculos proponimus,
eiusque non tam externam ſpeciem, quae perterrere
nos aliquantum poſſit, conſideramus, quam fructus in-
gentes praeclarosque percenſemus, quorum multitudi-
ne acerbitates omnes leniuntur. Hac mente diem ſu-
premum Iobelaem nominamus, maxima ducti utrius-
que conuenientia, ſi legibus, diuinitus promulgatis,
iudicetur. Quarum ſapientia, nunquam ſatis inueſti-
ganda, ſicut rei publicae conſulit, ita doctrinas altiores
memoriae prodit, hiſce umbris inuolutas. Videt eas
Fridericus Spanhemius, ſcitaque breuitate complexus,
hereditatis ſempiternae ſimulacrum, atque ingreſſus in
gaudia coeleſtia, non obſcure in illis reperit, cuius ſenten-
tiae, multis confirmatae rationibus, aſſentiri, me nunquam
poenitebit. Iobelaeus quondam fuit tempus quietis,
laetitiae, libertatis. Supremo die pariter a laboribus
requieſcimus, gaudii coeleſtis copiis circumfluimus, ac
per omnem uitam mortis metu ferui, plene manumit-
timur. Iobelaeus reſtuit homines ad priſtinas poſ-
ſeſſiones, uariis amiſſas modis. Supremo die redimus
in Paradifum, ex quo noſtra nos in Deum perfid-
dia eiecit. Iobelaeus diſcrimen dominorum ſuſtulit et
feruorum, eoſdemque redegit ad ultimam aequalitatem.
Supremo nos die in coelitum peruenimus conſilium,
in eoque Deum, cui ſoli ſubiicimur, communi aevi ſem-
piterni uſura, cernimus. Iobelaeus debitoribus debita
remiſit, cum eiſque ſolutionis praefſtandae angorem.
Supremo nos die, uacuitate peccati omnibus numeris
abſoluta, a corpore mortali diuellimur

O felicem igitur Baſtinellerum die mortis ſuae Iobe-
laeo, tam placidae, tam mollis, ut non e uita, ſed e do-
mo in domum uideatur demigrare. Id quam fit expe-
tendum

tendum idem, quem supra testem citavi, Solon Croeso significat, secundas felicitatis partes Cleobi concedens ac Bitoni, quod, matris in templum deductae uoto, celere uiuendi finem habuerint. Cicero uero, senectutem ab iniquis defensionibus, duo felicitatis erudite genera commemorat in primis, unum, si maneat ingenia senibus, ne cogantur in studiis obmutescere, alterum, si quiete, et pure, et eleganter, actae aetatis placidam ac lenem senectutem facili finiant exitu. Affert ideo iuris consultos, pontifices, augures, philosophos, senes, quibus tam secundus uitae cursus contigerit. Praecipue tamen Platonis sui prosperitate mouetur insigni, cuius aetas extrema non modo languida non fuerit, uerum etiam operosa, aliquid semper agens et moliens, cuius mors erudita uitae aequalis. Namque uno et octogesimo anno scribens mortuus, Cicero postremum uidetur actum splendidissima felicitate pulcherrimaeque transegisse. Quid alii senserint quamplurimi, nihil opus est enumerare, quod eorum testimonia hac de Euthanasia in bono lumine collocauit Bergerus, eheu, quondam nostras, exitum Abichtii similem adeo dulci illustrans oratione, ut, quoties eam lego, magno flagrem desiderio, aequalis felicitatis impetrandae. Hanc uero Bastinellerus iam sortitus est, eodem die efflans animam, quo, uiribus animi corporisque uegetis, pro fausta fascium permutatione academicorum uota hic nobiscum nuncupat, quo Genere suauissimum, dilectissimam Filiam, spem gentis tenerrimam, aduentantes postremum osculatur, quo inter prandendum sermones miscet blandos, nihil sentiens cruciamentorum, quae mortis imaginem terroribus complent, diu ante fati praemunitus, quod semel iterumque impetum eius sustinuerat, eoque com-